Ubi rigori torpor succedit, mentis alienatio significatur.

Dolores circa umbilicum cum palpitatione, mentis quidem alienatae significationem quandam praebent. Sub iudicationem vero his plurimus et creber flatus cum singulari contentione prodit. Quin et ad suram dolores in his mentis alienationem indicant.

Femoris dolore evanescente, si quid sublime per urinam innatet, mentis emotionem expectare oportet, taliaque qualia circa aurium sonitus contingunt.

Ubi alvus humescit, aeger lassitudine, capitis dolore, siti, vigiliis torquetur, obscure loquitur et admodum est impotens, in his casibus vehementem mentis emotionem expectare oportet.

In gravibus malis tenues maxime circa caput sudores oboriri et corporis incontinentia quadam jactari, malum indicat: tum vero praecipue perniciēs intenditur, si ista cum urinis nigris contigerint et spiritus magnus et concitatus adfuerit.

Ed. Chart. VIII. [720. 730.] Foëf. I. 70. 71. Ed. Lind. I. (474. 475.)

Αἰ παρὰ λόγον κενεαγωγικὸν ἀδυναμία μὴ δούσης κενε-
αγωγείης κακόν.

Κοιλίαι ἀπολελαμμένα, σμικρὰ δὲ μέλανα σπυραθώδεα
πρὸς ἀνάγκην χαλῶσαι, μυκτῆρ ἐπὶ τουτέοισι ῥηγνύμενος
κακόν.

Οἷσιν ὀσφύος ἄλγημα ἐπὶ πολὺ, μετὰ αἵματος ἀσώδεος,
ἐφιδροῦντες οὔτοι, κακόν. Ἄρά γε τουτέοισι τρομάδεα γίνεται;
καὶ φωνὴ δὲ ὡς ἐν ῥίγει αὐτοπτική.

Ἄζωρα ἐπ' ἀμφοτέρω ταχὺ (475) μεταπίπτοντα κακόν.
καὶ δίψα τοιαύτη πονηρόν.

[730] Ἐκ κοσμίον θρασεῖα ἀπόκρισις κακόν.

|| Φωνὴ ὀξεῖα, ὑποχόνδρια τουτέοισιν εἶσω εἰρύνεται.

Ὅμμα ἀμαυρούμενον, φλαυρόν, καὶ τὸ πεπηγὸς καὶ
ἀγλυῶδες κακόν.

Ὅξυφωρὴ κλαγγώδης πονηρόν.

Quae praeter vacuationem fiunt impotentiae, neque
vacuatione existente, perniciem intentant.

Ubi alvus intercepta est et arcte conclusa, parvaque et
nigra caprarum stercoribus similia, nec nisi coacta emittit:
hoc casu sanguis e naribus erumpens periculo est.

Si lumborum dolor diu detinet cum aestu implacido,
tenui sudore circa caput et thoracem oborto, perniciem den-
unciatur. Num plerumque ii tremuli evadunt et vox vel-
ut in rigore conspicue tremula existit?

Celeres extremorum corporis ad utraque extrema per-
mutationes perniciem denuntiant. Quin et fitis hujusmodi
(hoc est celeriter in contraria permutata) malo est.

Ab homine moderato ferox et audax responsum ma-
lum portendit.

Quibus vox in morbis acuta redditur, iis praecordia
intro trahuntur et tendunt.

Hebescentes oculi et obtusi improbandi sunt. Quin et
fixi ac caligine obducti malum portendunt.

Vox acuta et stridula malo est.

Ed. Chart. VIII. [730.] Foel. I. 71. Ed. Lind. I. (475.)